
2025年 12月 吉 日

お取引先各位

株式会社 森銀
山梨県甲府市落合町 681‐ 1

055‐ 241‐ 6611
055‐ 241‐ 7988

http:〃www.mOngin.co.jp/

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。
その間は貴金属相場の発表は行いませんので何卒ご了承よろしくお願い致します。

敬具

年末年始休業のご案内

最終営業 日  令和 7年 12月 26日 (金 )

休業 日 令和 7年 12月 27日 (土)よ り令和 8年 1月 4日 (日 )ま で

通常営業   令和 8年 1月 5日 (月 )よ り

年末年始休業のお知らせ

年始相場発表は令和 8年 1月 5日 より行います。

」杢二圭」L」二L全」生Lだ1_望
=二
L生重上L生」登宣墜圭ELと:_2と旦壁笙き±』直1翌L」

=ど
主主二_


